“Внесення змін до Статуту Банку, в тому числі пов’язаних зі збільшенням 
статутного капіталу, шляхом викладення його у новій редакції”. ​
 Проект рішення: 1. Внести зміни до Статуту Банку та затвердити нову редакцію Статуту 
Банку.​
Читати в такій редакції пункт 4.3. Статуту:  ​
Статутний капітал Банку становить 225 600 000 (двісті двадцять п’ять мільйонів шістсот 
тисяч) гривень, сформований за рахунок грошових коштів і складається з 705 000 000 штук 
акцій (250 000 штук акцій привілейованих та 704 750 000 штук акцій простих), номінальна 
вартість однієї акції 32 (тридцять дві) копійки.​
 2. Внести зміни до Статуту Банку, пов’язані з приведенням його у відповідність до вимог